

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI
SETOR DE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

A EMPRESA MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS - EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 35.649.638/0001-32, SEDIADA NA RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. ISMAEL NUNES ABREU PORTADOR DO CPF Nº 044.273.363-10 DECLARA: QUE AUTORIZA A ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20222463/PE/SRP PARA A SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TRAIRI QUE TEM COMO SERVIÇOS DE: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERSONALIZADO .

OS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

Troféus de acrílico transparente/cristal formato circular ou quadrado com espessura de 3mm nas medidas 10cm x 10cm base de acrílico com espessura de 6mm nas medidas 12cm x 6cm, personalizados com impressão digital e gravação à laser, cores variadas conforme logomarca do evento.	UNIDADE	500,00	22,000	11.000,00
Medalhas de acrílico com espessura de 3mm, transparente/cristal ou colorida medidas 5cm x 5cm, formato redonda ou quadrada, personalizada com impressão digital e gravação à laser, cores variadas conforme logomarca do evento, acompanha fita de cetim.	UNIDADE	1.350,00	9,000	12.150,00
Medalhas de acrílico com espessura de 3mm, transparente/cristal ou colorida medidas 5cm x 5cm, formato redonda ou quadrada, personalizada com impressão digital e gravação à laser, cores variadas conforme logomarca do evento, acompanha fita de cetim.	UNIDADE	1.350,00		14,000 18.900,00

nte/cristal ou colorida med

Medalhas de acrílico com espessura de 3mm, transparente/cristal ou colorida medidas 8cm x 8cm, formato redonda ou quadrada, personalizada com impressão digital e gravação à laser, cores variadas conforme logomarca do evento, acompanha fita de cetim.

Placas homenagem de acrílico cristal ou colorido, es	UNIDADE	250,00	124,000	31.000,00
--	---------	--------	---------	-----------

essura de 8mm, nas medidas

Placas homenagem de acrílico cristal ou colorido, espessura de 8mm, nas medidas 15cm x 21cm x 5cm, personalizadas com impressão digital e gravação à laser.

Placa de inauguração de acrílico cristal ou colorido	UNIDADE	5,00	1.140,000	5.700,00
--	---------	------	-----------	----------

, espessura de 10mm, medidas

Placa de inauguração de acrílico cristal ou colorido, espessura de 10mm, medidas 60cm x 40cm x 2cm, personalizadas com impressão digital ou gravação à laser.

Displays de parede ou mesa A5 de acrílico transparen	UNIDADE	250,00	25,000	6.250,00
--	---------	--------	--------	----------

te/cristal com espessura de

Displays de parede ou mesa A5 de acrílico transparente/cristal com espessura de 3mm, formato vertical ou horizontal nas medidas 15cm x 22cm.

Barreiras de proteção lateral de acrílico transparen	UNIDADE	25,00	428,000	10.000,00
--	---------	-------	---------	-----------

te/cristal 4mm, medidas 100c

Barreiras de proteção lateral de acrílico

transparente/cristal 4mm, medidas 100cm x 100cm,
fixadas com parafusos ou fita dupla face 3M.

Placa de porta em acrílico 4mm, medidas 40cm x 10cm	UNIDADE	75,00	49,000
3.675,00			

transparente ou colorido pe

Placa de porta em acrílico 4mm, medidas 40cm x 10cm
transparente ou colorido personalizadas com impressão
digital ou gravação à laser.

Quadro informativo de acrílico 4mm, medidas 2mt x 1m	UNIDADE	5,00	1.190,000
5.950,00			

t, acompanha 12 bolsos A4 ve

Quadro informativo de acrílico 4mm, medidas 2mt x 1mt,
acompanha 12 bolsos A4 vertical ou horizontal de
acrílico cristal nas medidas 21cm x 30cm.

Bloco ecológico com caneta personalizada, 70 folhas,	UNIDADE	500,00	19,000	9.500,00
--	---------	--------	--------	----------

medidas aproximadas 15cm x

Bloco ecológico com caneta personalizada, 70 folhas,
medidas aproximadas 15cm x 10cm, personalizado de.
acordo com logomarca

Chaveiros de acrílico 3mm transparente ou colorido,	UNIDADE	1.000,00	8,500	8.500,00
---	---------	----------	-------	----------

medidas 6cm x 6cm, formato r

Chaveiros de acrílico 3mm transparente ou colorido,
medidas 6cm x 6cm, formato redondo ou quadrado,
acompanha corrente e argola de metal, personalização
com impressão digital ou gravação à laser conforme
logomarca.

Sacola ecobag, unissex, material algodão cru, medida	UNIDADE	500,00	13,250	6.625,00
--	---------	--------	--------	----------

s 30cm x 40cm, alça com 50cm

Sacola ecobag, unissex, material algodão cru, medidas 30cm x 40cm, alça com 50cm, personalização com sublimação de acordo com logomarca.

Copos Long Drink, material PS cristal, cores variada	UNIDADE	500,00	4,350	2.175,00
--	---------	--------	-------	----------

s, medidas 14.5cm x 6,3cm c

Copos Long Drink, material PS cristal, cores variadas, medidas 14.5cm x 6,3cm capacidade 350ml, personalizado conforme logomarca ou arte fornecida.

Canecas sublimadas, material cerâmica, medidas aprox	UNIDADE	500,00		35,100
--	---------	--------	--	--------

17.550,00

imadas 9,8cm altura x 8,2cm

Canecas sublimadas, material cerâmica, medidas aproximadas 9,8cm altura x 8,2cm diâmetro, capacidade para 320ml, personalizadas conforme logomarca ou arte fornecida.

Confecção e instalação de painéis de lonas my person	UNIDADE	15,00		72,000
--	---------	-------	--	--------

1.080,00

alizadas com impressão digit

Confecção e instalação de painéis de lonas my personalizadas com impressão digital, gramatura mínima de 440/mg com fios de espessura 1000x1000 (fios trama) acabamento em ilhós e esticadas com abraçadeiras plásticas de nylon.

Confecção e instalação de painéis de lonas my person	UNIDADE	15,00		164,000
--	---------	-------	--	---------

2.460,00

alizadas com impressão digi

Confecção e instalação de painéis de lonas my

personalizadas com impressão digital, gramatura mínima de 440/mg com fios de espessura 1000x1000 (fios trama), acabamento na estrutura de ferro galvanizado.

Wind Baner dupla face de tecido poliéster personalizados, medidas 250cm x 50cm,	UNIDADE	5,00	366,000	1.830,00
Wind Baner dupla face de tecido poliéster personalizados, medidas 250cm x 50cm, base de madeira ou metal.				
Dispenser de parede multiuso para álcool gel ou sabonete líquido, modelo industrializado, compacto, resistente a impactos, medidas aproximadas 25.5cm altura x 10.5cm largura x 11cm comprimento, peso 300g, cor branco ou preto.	UNIDADE	20,00	67,500	1.350,00
Dispenser/suporte para papel toalha interfolhas, modelo industrializado, compacto	UNIDADE	20,00	67,500	1.350,00
Dispenser/suporte para papel toalha interfolhas, modelo industrializado, compacto resistente a impactos, medidas aproximadas 24.5cm x 14.7cm x 12cm cor branca.				
Placas de sinalização interna, material PVC 2mm de espessura nas medidas 30cm x 15cm, formato retangular personalizadas com impressão digital conforme logomarca.	UNIDADE	100,00		27,000

Placas de sinalização interna, material PVC 2mm de espessura nas medidas 40cm x 40cm, formato quadrado personalizadas com impressão digital conforme logomarca.	UNIDADE	100,00	31,500	3.150,00
Placas de sinalização interna, material PVC 2mm de espessura nas medidas 40cm x 20cm, formato retangular personalizadas com impressão digital conforme logomarca.	UNIDADE	25,00	29,000	725,00
Placas de sinalização interna, material PVC 2mm de espessura nas medidas 30cm x 30cm, formato quadrado personalizadas com impressão digital conforme logomarca.	UNIDADE	25,00	36,500	912,50
Placas de sinalização interna, material PVC 2mm de espessura nas medidas 40cm x 40cm, formato quadrado personalizadas com impressão digital conforme logomarca.	UNIDADE	25,00	44,500	1.112,50
Placas de sinalização interna, material PVC 2mm de espessura nas medidas 50cm x 50cm, formato quadrado personalizadas com impressão digital conforme logomarca.	UNIDADE	2,00	2.259,500	4.519,00

Placas de sinalização externa, formato retangular, medidas 300cm x 180cm material de chapa galvanizada, base em madeira e personalização com impressão digital.

<p>Totem de sinalização interna, vertical frente e vers UNIDADE</p> <p>o, material ACM, medidas 3mt</p> <p>Totem de sinalização interna, vertical frente e verso, material ACM, medidas 3mt x 50cm x 10cm, iluminação de led, personalizado conforme logomarca.</p>	2,00	4.125,000	8.250,00
<p>Painel front-light (sem iluminação) em lona - filme UNIDADE</p> <p>em PVC branco com trama inte</p> <p>Painel front-light (sem iluminação) em lona - filme em PVC branco com trama intermediária em poliéster de alta tenacidade, 9x9, glossy 440gr, acabamento brilhante, estrutura em ferro tubular tipo metalon 50 x 30 com arte em impressão digital alta resolução.</p>	10,00	190,000	1.900,00
<p>Placas de sinalização externa, formato retangular, m UNIDADE</p> <p>edidas 200cm x 120cm materia</p> <p>Placas de sinalização externa, formato retangular, medidas 200cm x 120cm material de chapa galvanizada, base em madeira e personalização com impressão digital.</p>	3,00	1.431,850	4.295,55
<p>Tapete de carpacho, medidas aproximadas 120cm x 60cm UNIDADE</p> <p>6.100,00</p> <p>x 10mm espessura, personali</p> <p>Tapete de carpacho, medidas aproximadas 120cm x 60cm x 10mm espessura, personalizado conforme logomarca.</p>		25,00	244,000
<p>Placas para fachadas com impressão em lona base em m UNIDADE</p> <p>6.820,00</p>		10,00	682,000



etalon medidas 300cm x 100cm

Placas para fachadas com impressão em lona base em

metalon medidas 300cm x 100cm

CANINDÉ, 31 DE MARÇO 2023.

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVOS EIRELI – ME
CNPJ Nº: 35.649.638/0001-32
ISMAEL NUNES ABREU
CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494